АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Инза

05.10.2017 г.                                                                                                                         №616

Об утверждении состава Совета по реформам и приоритетным

проектам при Главе Администрации муниципального образования
«Инзенский район» Ульяновской области

          В целях внедрения согласованной политики реформ на территории

муниципального образования «Инзенский район» и формирования единой

эффективной системы  муниципального управления на территории

Инзенского района и в соответствии с постановлением Администрации

муниципального образования «Инзенский район» от 19.09.2017 №581 «О

создании Совета по реформам и приоритетным проектам при Главе

Администрации муниципального образования «Инзенский район»

Ульяновской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить состав Совета по реформам и приоритетным проектам при

Главе Администрации муниципального образования «Инзенский район»

Ульяновской области (приложение).

         2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации района                                                      А.И. Макаров

Петрякова Е.А.

2-53-45

                                                                          Приложение
                                                                  к постановлению Администрации
                                                                          муниципального образования
                                                                          «Инзенский район»

                                                        от                      №          _

СОСТАВ
Совета по реформам и приоритетным проектам при Главе

Администрации муниципального образования «Инзенский район»
Ульяновской области

Сопредседатели Совета:

Макаров Александр

Иванович

Глава Администрации муниципального образования

«Инзенский район»

Киреева Мария

Сергеевна

Первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Инзенский район»

Заместители сопредседателей Совета:
Топал Дмитрий

Афанасьевич

Первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Инзенский район»

Смолкина

Екатерина

Геннадьевна

Начальник Управления развития промышленности,

с/х и предпринимательства Администрации

муниципального образования «Инзенский район»

Секретарь Совета:

Петрякова

Екатерина

Александровна

Начальник отдела по инвестициям, развитию

промышленности и предпринимательства

Администрации муниципального образования

«Инзенский район»

Члены Совета:

Амиров Линар

Рафаильевич

Начальник Управления нормативно-правого

обеспечения, муниципальной службы и кадров

Администрации муниципального образования

«Инзенский район»

Базин Александр

Александрович

Директор МКУ «Управление строительства и

архитектуры муниципального образования

«Инзенский район»

Баранова Наталья

Николаевна

Руководитель Аппарата Администрации

муниципального образования «Инзенский район»

Вишнякова

Светлана

Геннадьевна

Начальник Управления финансов муниципального

образования «Инзенский район»

Бардин Виктор

Сергеевич

Исполняющий обязанности Главы администрации

муниципального образования «Оськинское сельское

поселение» (по согласованию)

Елчева Наталья

Михайловна

Директор ОГБОУ СПО Инзенский техникум

отраслевых технологий, экономики и права (по

согласованию)

Камаев Рустам

Ряхимович

Главный врач  ГУЗ «Инзенская районная больница»

(по согласованию)

Ключников Сергей

Владимирович

Начальник Управления ЖКХ, ТЭК и дорожной

деятельности муниципального образования

«Инзенский район»

Кошечкин Дмитрий

Николаевич

Председатель профсоюзной организации ООО ПФ

«Инзенский ДОЗ», Председатель Координационного

совета организаций профсоюзов муниципального

образования «Инзенский район» (по согласованию)

Мидленко Олег

Владимирович

Директор Инзенского филиала ФГБОУ ВПО

«Ульяновский Государственный университет» (по

согласованию)

Нугаева Наиля

Мезитовна

Директор МБУ «Управление культуры и

организации досуга населения муниципального

образования «Инзенский район»

Вишнякова

Светлана

Геннадьевна

Начальник Управления финансов муниципального

образования «Инзенский район»

Моисеева Татьяна

Васильевна

Председатель Общественной палаты

муниципального образования «Инзенский район» (по

согласованию)

Пензяков Николай

Петрович

Директор АНО «Центр развития

предпринимательства Инзенского района

Ульяновской области» (по согласованию)

Рауткин Сергей

Николаевич

Глава муниципального образования «Инзенское

городское поселение» (по согласованию)

Седых Сергей

Сергеевич

Общественный представитель Уполномоченного по

защите прав предпринимателей в муниципальном

образовании «Инзенский район» (по согласованию)

Столыпин Борис

Константинович

Депутат законодательного собрания Ульяновской

области (по согласованию)

Тимофеева

Маргарита

Михайловна

Заместитель Главы Администрации района –

начальник  Управления образования

муниципального образования «Инзенский район»

Улицкая Алеся

Владимировна

Начальник отдела общественных коммуникаций,

спорта и молодёжной политики Администрации

муниципального образования «Инзенский район»

Фролов

Максим Петрович

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом и земельным

отношениям муниципального образования

«Инзенский район»

Хвастунов Артур

Викторович

Начальник отдела по информатизации и защите

информации Администрации МО «Инзенский

район»

Чурашов Виктор

Владимирович

Глава администрации муниципального образования

администрации «Глотовское городское поселение»

(по согласованию)

Шестакова Марина

Николаевна

Директор ОАУ «Информационное агентство» Запад-

медиа» (по согласованию)

Шафеева Наталья

Владимировна

Председатель контрольно – ревизионной комиссии

Совета депутатов МО «Инзенский район» (по

согласованию)